
ВЕСТИ
Арамильские

№58(1665) 04.12.2025
14
Администрации Арамиль-
ского городского округа 
срочно требуются:
1)  В Муниципальное ка-
зенное учреждение «Центр 
земельных отношений и 
муниципального имущества 
Арамильского городского 
округа» срочно требуется 
главный специалист
Должностные обязанности:
- составление проектов до-
говоров аренды, купли-про-
дажи земельных участков 
безвозмездного пользования 
земельными участками, кон-
троль исполнения заключен-
ных договоров;
- составление проектов 
правовых актов по оформ-
лению земельных участков, 
подготовка проектов об уста-
новлении сервитута в отно-
шении земельных участков;
- составление проектов 
правовых актов по вопросам 
управления и распоряжения 
муниципальной собственно-
стью;
- проведение приема граж-
дан и консультирование по 
земельным вопросам;
- подготовка письменных от-
ветов на обращения граждан, 
оказание муниципальных 
услуг;
Требования:
- высшее образование 
- опыт работы 
- стрессоустойчивость.
Условия:
Полный рабочий день с 8-00 
до 17-00;
Пятидневная рабочая неделя;
Официальное трудоустрой-
ство по ТК РФ;
Ежегодная материальная 
помощь к отпуску в размере 
2-х должностных окладов;
Соцпакет (оплата больнич-
ных, отпусков).
По вакансии обращаться по 
телефону 8(343) 385-32-85 
(доб.1401)
Резюме присылать на E-mail: 
kumi-aramil@mail.ru

В Муниципальное казенное 
учреждение «Центр бух-
галтерского сопровождения 
органов местного самоуправ-
ления и муниципальных 
учреждений Арамильского 
городского округа» срочно 
требуется:

1) Специалист по закупкам 
Должностные обязанности:
 1. прием заявок заказчика 
на определение поставщиков 
товаров, работ, услуг, если 
соответствующая закупка 
включена в план-график и 
план закупок заказчика, а 
при наличии мотивирован-
ных замечаний возвращает 
ее заказчику для снятия за-
мечаний;
2. разработка извещений о 
закупке, конкурсную доку-
ментацию, документацию об 
электронном аукционе, из-
вещение о запросе котировок 
цен, извещение и документа-
цию о запросе предложений 
в соответствии с заявкой о 
закупке заказчика, размеща-
ет в единой информацион-
ной системе утвержденную 
заказчиком документацию о 
закупке;

3. разработка изменения в 
документацию о закупке в 
соответствии с письменным 
обращением заказчика и раз-
мещает в единой информа-
ционной системе;
4. осуществление приема, 
регистрации, хранения за-
явок;
5. организация проведения 
заседаний Комиссий по осу-
ществлению закупок;
6. участие в рассмотрении 
дел об обжаловании резуль-
татов определения постав-
щиков;
7. осуществление в соответ-
ствии с законом иные функ-
ции по определению постав-
щиков товаров, работ, услуг.
Требования:
- среднее профессиональное, 
высшее образование или 
дополнительное професси-
ональное образование по 
программе повышения ква-
лификации в сфере закупок 
приветствуется.
- стрессоустойчивость.
Условия:
Полный рабочий день с 8-00 
до 17-00;
Пятидневная рабочая неделя;
Официальное трудоустрой-
ство по ТК РФ;
Ежегодная материальная 
помощь к отпуску в размере 
2-х должностных окладов;
Соцпакет (оплата больнич-
ных, отпусков).
По вакансии обращаться по 
телефонам: 8(343) 385-32-85 
(доб.1610), 8(343) 385-32-81 
(доб. 1011).
Резюме присылать на E-mail: 
buh@aramilgo.ru

Заместитель директора по 
учету и отчетности
Должностные обязанности:
 1. организация и контроль 
бухгалтерского учета и от-
четности в учреждении и 
подведомственных учрежде-
ниях;
2. ведение бухгалтерского 
учета и подготовка отчетов 
по исполнению областного 
и местных бюджетов в со-
ответствии с действующей 
бюджетной квалификацией 
РФ и инструкций по бух 
учету;
3. предоставление отчетно-
сти, взаимодействие с ИФНС 
и отделениями Федерального 
казначейства по Сысертско-
му району;
4. формирование учетной по-
литики;
5. разработка мероприятий, 
направленных на совер-
шенствование бух учета и 
отчетности по исполнению 
бюджета;
6. оказание помощи бюджет-
ным учреждениям по вопро-
сам организации и ведения 
бух учета;
7. контроль исполнения смет 
расходов учреждений нахо-
дящимся на обслуживании;
8. информирование директо-
ра учреждения о расходова-
нии фонда заработной платы 
учреждении, соблюдении 
установленных штатов, обо-
снованности и законности 
списания с баланса финан-
совых органов сумм недо-
стач, потерь, дебиторской 

задолженности, обобщение 
результатов инвентаризации 
основных средств и товарно-
материальных ценностей, 
денежных средств и средств 
в расчетах.
Требования:
- высшее образование или 
среднее профессиональное 
и дополнительное профес-
сиональное образование по 
программе повышения ква-
лификации в экономической, 
финансово-экономической 
сфере.
- опыт работы от 5 лет.
- стрессоустойчивость.
Условия:
Полный рабочий день с 8-00 
до 17-00;
Пятидневная рабочая неделя;
Официальное трудоустрой-
ство по ТК РФ;
Ежегодная материальная 
помощь к отпуску в размере 
2-х должностных окладов;
Соцпакет (оплата больнич-
ных, отпусков).
По вакансии обращаться по 
телефону  8(343) 385-32-85 
(доб.1610)
Резюме присылать на E-mail: 
buh@aramilgo.ru

МКУ «Центр гражданской 
защиты Арамильского ГО» 
срочно требуются:
- инженер
Должностные обязанности: 
осуществление контроля за 
правильной эксплуатацией 
и использованием обору-
дования, установленного в 
учреждении; 
-поддержка в исправном 
состоянии оборудования, 
программного обеспечения, 
информационные системы, 
имеющиеся в учреждении.
Подробности по телефону: 
8(343)3853281 (доб. 1011)

В МАОУ СОШ №1 г. Ара-
миль на постоянную работу 
требуются:
-рабочий по обслуживанию 
здания
Запись на собеседование по 
тел. 8(343)385-39-54 или по 
адресу: г.Арамиль, ул. 1Мая, 
60 (здание средней школы)
с понедельника по пятницу, 
с 8.00 до 17.00, обед с 12.00 
до 13.00
Эл.почта для резюме 
armou1@mail.ru

• Предприятию требуется 
водитель категории С. Е. 
Зарплата при собеседова-
нии. Тел. 8-922-618-17-37

• Требуется продавец или 
ученик продавца в магазин, 
ДАЧА + по адресу ул.1 Мая, 
21 в г. Арамиль. Работа 2/2, с 
8 до 20. Зарплата при собесе-
довании. Тел. 8-902-255-36-
09, 8-962-340-11-37

• Предприятию на постоян-
ную работу и по совмеще-
нию требуются сварщики 
(п,а аргон), слесаря-ко-
тельщики, слесаря-сбор-
щики промышленного 
оборудования. З/п два раза 
в месяц. Строго без вред-
ных привычек. г. Арамиль 
Речной пер. 3 конт. тел. 

Компании АО Облкоммунэнерго на постоянную 
работу в Арамильский РКЭС требуются 

сотрудники:
ЭЛЕКТРОМОНТЕР ОВБ 
(сменный график работы);

МЕХАНИК;
ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ КАТЕГОРИИ В,С.

Мы гарантируем:
Стабильную заработную плату; Официальное 
трудоустройство; Соц.пакет согласно ТК РФ;

Выплаты соц, характера по Коллективному договору; 
Профессиональный и карьерный рост; Обучение.

Телефон: 8(343)3892058

Вакансии
В Спортивная школа «Дельфин» 

требуется дворник 
(на временную работу).

Срок трудоустройства - 3 месяца
Обязанности - уборка территории вокруг 

бассейна от мусора, снега.
Необходимые навыки - умение 

обращаться со снегоуборочной техникой. 
Трудоустройство - официально.

Обращаться по телефону 
+7 919 389-51-42, 

Федор Анатольевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.12.2025 №506

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строи-
тельства объекта капитального строительства 

(установить отступы от границы земельного 
участка со стороны дороги и от красной линии 

до места допустимого размещения зданий – 1 м.) 
на земельном участке с кадастровым номером 
66:33:0101002:4060, расположенном по адресу: 
Свердловская область, Сысертский район, Ара-
мильский городской округ, город Арамиль, улица 

Садовая, 4-В

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, Федеральным за-
коном от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, со статьей 7 Федерального за-
кона от 14 марта 2022 года №58-ФЗ «О внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застрой-
ки Арамильского городского округа, утвержденны-
ми Решением Думы Арамильского городского округа 
от 28.02.2013 №17/1, Административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги «Предостав-
ление разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства», утвержденным 
постановлением Администрации Арамильского го-
родского округа от 13.09.2022 № 432, руководствуясь 
статьей 28 Устава Арамильского городского округа, на 
основании заявления Тухбатова Рустама Раушатовича, 
протокола-заключения заседания Комиссии по земле-
пользованию и застройки Арамильского городского 
округа от 15.10.2025 №09-2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Тухбатову Рустаму Раушатовичу 
разрешение на отклонение от предельных параметров в 
отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:33:0101002:4060, площадью 2653 кв.м., располо-
женного по адресу: Свердловская область, Сысертский 
район, Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Садовая, дом 4-В. Установить отступы от грани-
цы земельного участка со стороны дороги и от красной 
линии до места допустимого размещения зданий – 1 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа 
М.С. Мишарина


